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Rekordowe Targi Ogrodniczo-Rolnicze i Działkowe w
Opatówku

XXI Wiosenne Targi Ogrodniczo-Rolnicze i Działkowe …pamiętajcie o ogrodach… odbyły się 28 i 29 kwietnia na terenie
Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku. Tegoroczne targi odwiedziła rekordowa liczba ponad 25 tysięcy
zwiedzających, a swoją ofertę prezentowało 180 firm.

Oficjalnego  otwarcia  XXI  Wiosennych  Targów Ogrodniczo  –  Rolniczych  i  Działkowych  w Opatówku dokonał  Krzysztof  Nosal
Starosta  Kaliski,  Sebastian  Wardęcki  Burmistrz  Gminy  Opatówek  oraz  Marek  Janiak  Dyrektor  Zespołu  Szkół  im.  St.
Mikołajczyka w Opatówku. Podczas otwarcia Targów obecni byli Piotr Trybek reprezentujący Marlenę Malag Wicewojewodę
Wielkopolskiego, Marzena Wodzińska Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Tomasz Rogoziński Wiceprezydent
Miasta Kalisza, Leszek Aleksandrzak były poseł na Sejm RP, Violetta Słupianek Dyrektor Kuratorium Oświaty w Poznaniu
Delegatura w Kaliszu, Marek Albrecht Wójt Gminy Szczytniki, Krzysztof Dziedzic Radny Rady Powiatu Kaliskiego, Henryk
Kurek  Radny  Rady  Powiatu  Kaliskiego,  Paweł  Bąkowski  Przewodniczący  Rady  Gminy  Opatówek,  Magdalena  Krzywda
Wicedyrektor  Zespołu  Szkół  im.  Stanisława Mikołajczyka  w Opatówku,  Daria  Jurek  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Opatówku oraz asp.Tomasz Dyrdziak Komendant Komisariatu Policji  w Opatówku.

Targi były połączone z dniem otwartych drzwi Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku oraz Powiatowym
Dniem Kariery. Organizatorami Dnia Kariery byli Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku
Daria  Jurek  oraz  Ddyrektor  Zespołu  Szkół  Ogrodniczych  im.  S.  Mikołajczyka  Marek  Janiak.  Honorowy  patronat  nad
przedsięwzięciem objął Starosta Kaliski Krzysztof Nosal. Podczas Dnia Kariery odbyły się  prelekcje na temat : „Współczesny
rynek  pracy  i  jego  specyfika“,  „Mistrzowskie  CV  -  przyjdź  i  dowiedz  się  jak  skonstruować  życiorys  tak,  aby  pokazać  się
pracodawcy z najlepszej strony“ przeprowadzone przez panią Monikę Jarecką- Mielczarek z ramienia Powiatowego Urzędu
Pracy w Kaliszu, pani Adriany Poznańskiej  z ramienia  Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w
Kaliszu oraz panią Anetę Kowalską z ramienia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku, następnie
odbyło  się  podsumowanie  i  wręczenie  nagród  laureatom  konkursów:   Logo  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  -
Pedagogicznej,  Wiem, kim chcę być w przyszłości, Moje hobby początkiem do kariery i Autoprezentacja.

Tradycyjnie w niedzielę nastąpiło rozstrzygnięcie konkursów targowych na najlepszy produkt targowy oraz na najciekawszą
aranżację  stoiska  targowego  z  atrakcyjnymi  nagrodami  ufundowanymi  przez  Starostę  Kaliskiego  Krzysztofa  Nosala,
Sebastiana  Wardęckiego  Burmistrza  Gminy  Opatówek  oraz  Marka  Janiaka  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Stanisława
Mikołajczyka w Oaptówku. W niedzielę oficjalnego  zakończenia targów dokonał Mieczysław Łuczak – Przewodniczący Rady
Powiatu, który przedstawił  wyniki  konkursów targowych: "Na najlepszy produkt targowy",  "Na najlepiej  zaaranżowane
stoisko" oraz odbył się finał loterii fantowej dla zwiedzających.

W trakcie targów odbyła się loteria fantowa z atrakcyjnymi nagrodami. Imprezę w sobotę uświetnił koncert orkiestry OSP z
Tłokini Wielkiej a w niedzielę występ  Zespołu „Niechcice” z Żelazkowa.

Wyniki konkursu targowego na najlepszy produkt targowy:

I miejsce – centrum zaopatrzenia ogrodnictwa SEMI – za linia do pielęgnacji oczek wodnych – HYDRO IDEA

II miejsce – POLSAD Jacek Korczak – za ciągnik KUBOTA L2602-HST

III miejsce – MG STIGA – za kosiarkę samojezdną ESTATE 7122 HWS

Wyróżnienie – „Meble - Ogród - Dom” Andrzej Bergandy - za huśtawkę ogrodową „Roksana”

Wyróżnienie – Gospodarstwo A.L. Gulczyńscy - za palmet z lipy na stelażu bambusowym

Wyróżnienie – TOKO ENERGO - za wkręt do ziemi; montaż bezbetonowy

 

Wyniki konkursu targowego na najciekawszą aranżację stoiska targowego:

I miejsce – Zakład Usług Metalowych „HULAK” Kowalstwo Artystyczne
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II miejsce – F.H.U ŚWIAT KAMIENIA – Monika Kania

III miejsce – „Ogrodowe ABC” – Honorata i Mariusz Małoburscy

Wyróżnienie – firma DELIS – ARTUR FERENC

Wyróżnienie – firma FERMO – Karol Owczarek

Wyróżnienie – Jolanta Polit

 

Info: Izabela Wałęsiak
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